香ト協第２１号
令和３年６月７日
会　員　各　位

(一社)香川県トラック協会
会　長　　楠　木　寿　嗣

トラック運送事業者のための同一労働同一賃金対応セミナーについて（ご案内）

拝啓　梅雨の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、平成30年6月に働き方改革関連法が成立し、正規雇用労働者と非正規雇用労働者（短時間労働者、有期雇用労働者）との間の不合理な待遇差の解消を目指すパートタイム・有期雇用労働法が令和３年４月より中小企業においても適用されています。
同一労働同一賃金については、トラック運送事業者に係る事例についても最高裁判決が出され、事業者にとって喫緊に対応する必要があることから、標記セミナーを全日本トラック協会との共催により開催させていただきます。
つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮ですがご参加のほどお願い申し上げます。
敬具
記

１．日　　時　令和３年７月１９日（月）１３時３０分～１５時３０分

２．場　　所　ホテルパールガーデン　新館　６階　インペリアル

３．主な内容
　　　〇「同一労働同一賃金」の概要
　　　〇事業者の取り組み事例　ほか

４．講　　師
　　・株式会社日通総合研究所　　プリンシパルコンサルタント　金澤　匡晃　様

５．その他
　　　定員７０名（先着順。１会員1名まで。定員になり次第締め切ります）

６．申込方法
別添の「参加申込書」をご記入の上、７月２日(金)までにお申し込みください。

[bookmark: _GoBack]
（一社）香川県トラック協会　適正化事業課　宛
ＦＡＸ　０８７－８２１－４９７４

	同一労働同一賃金対応セミナー　参加申込書

	会社名

	TEL
	　　－　　－
	FAX
	　－　　　－

	住　所

	参加者
	（役職）　　　　　（氏名）

FAX送信ご担当者氏名

●セミナー日程・会場
日　時　　令和3年7月19日（月）　13：30～15：30（受付13：00開始）
場　所　ホテルパールガーデン　新館６階　「インペリアル」

●問い合わせ先
香川県トラック協会　適正化事業課　　電話：087-851-6381

〈締　切　日〉　令和３年７月２日（金）